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APLIKIM 
Për pjesëmarrje në Shkollën Verore, “Arti në hapësirë publike” 20 Korrik -30 Korrik 2015
(Ju lutem mbushni të gjitha fushat e verdha) 
	Emri dhe mbiemri: 
	

	Data e lindjes: 
	

	Shkolla: 
	

	Adresa e banimit: 
	

	Telefoni i aplikuesit: 
	

	Email adresa e aplikuesit: 
	

	Telefoni në shtëpi: 
	

	Emri dhe kontakti i prindërve/kujdestarit: 

	

	Kontakt personi dhe numri i telefonit në rast emergjence: 
	



	Çështje të veçanta për të cilat doni të na njoftoni (psh çështje shëndetësore, vështirësi në lexim apo shkrim, vështirësi tjera) 

	

	
A luani në ndonjë instrument muzikor? Nëse po, çfarë niveli? 

	

	
A keni pasur ndonjë përvojë në këndim, aktrim apo vallëzim? Nëse po në çfarë rasti? 

	



Me dorëzimin e këtij aplikimi ju i keni kuptuar kushtet e pjesëmarrjes suaj në Grupet e Përhershme të Fëmijëve të Teatrit ODA të publikuar më herët 

	(Emri dhe mbiemri):
	



	



